
i F

obsah

12
Velký bůh maličkostí 
Jelikož lidská identita 
potřebuje neustálé 
vyztužování, kultura 
nám seslala sbírku 
designových pomůcek 
a Nicka Cavea.

Obelhat léto
Pokud vám není 
jedno, jak vypadáte 
v plavkách, známe pár 
kosmetických podfuků 
na zastření pravdy.
A jestli vám to jedno je, 
máte vyhráno už dnes.

14 *
Maskované tance
Pražský Ples Sobje 
spojil vídeňskou tradici 
s berlínskými párty.
A když pak hostům 
popadaly škrabošky...

106
Čistý průběh
Není podstatné být 
tam rychle, ale 
s klidnou myslí. Jistým 
běžeckým značkám 
prostě nejde jen 
o nohy.

16
Nesnášíte pondělky?
To kocour Garfield 
taky. Když si ale lehne 
do náruče pantoflové 
pumy, propřede se až 
k úterku.

18
Něco si šuflit
Tak tohle přesně zlatník 
a klenotník Zdeněk Vacek 
nechce. Takže se světem 
prochází v teplácích 
a diamantech a navrhuje 
fantastické kousky.

114
Cévní skandál
Jestli jste 
na čokoládové 
tyčince Snickers 
objevili podivné 
žíly, máte 
jedinou šanci: 
začít panikařit 
a všechno 
si ověřit 
na Twitteru.

i

I

I

Fy

30
0

*
4,

’ 
gg 
$ “3s

Barevná duha 
kapitánky Sashi
Slovenská topmodelka 
a moderátorka Alexandra 
Gachulincová stojí 
na přídi své životní lodi 
a větří chemii vášně.

"e
dd

ge
0 

23
9E

gg
5

TE
Xg

 
sm

m
a 

88
89

32
16

66
00

00
90

9

Lo

26
Waldorfská džungle 
Když už vynaleznete 
vejce Benedikt a humra 
Newburg, zvládnete 
salát Waldorf levou zadní 
vařečkou. Pokud jste 
ovšem Herr Tschirky 
z New Yorku.

Bez kalhot
Bez fantazie. A bez šance 
cokoli na tom změnit. 
Proč turisté v Praze 
nutně potřebují svátou 
matku Terezu.

strana

Staré sítě, 
mořský plast
Moderní móda 
nepřestává hledat, 
co civilizace ztratila 
a opotřebovala. 
Gucci ale vždycky 
zůstane Adidasem, 
takže fanoušci 
tepláků mohou dál 
klidně spát.

8 ESQ 06 / 2022


